
          

 

 

Fiche de renseignements  
Saison 2015/2016 

AD H E R E N T   

Nom :: 

Prénom : 

  Majeur    Mineur 

Date de Naissance : 

 

Renseignements à compléter en cas de 1
ère

 inscription ou changement de situation 

Adresse : 

CP : Ville : 

E-mail : 

 Mobile :  Fixe : 

P o u r  l e s  M i n e u r s  

Père Mère 

Nom : Nom : 

Prénom : Prénom : 

Adresse : Adresse : 

CP : Ville : CP : Ville : 

E-mail : E-mail : 

 Mobile :  Mobile : 

 Fixe :  Fixe : 

 

  J’autorise le club de la CJ Bouguenais Handball à me transmettre des informations par mail. 
  J’autorise le club de la CJ Bouguenais Handball à diffuser mon image ou l’image de mon enfant (support vidéo, photographies ou internet). 
  J’autorise le club de la CJ Bouguenais Handball (entraîneur ou dirigeant) à prendre les mesures d’urgence pour mon enfant en cas d’accident. 
  J’autorise des tierces personnes à transporter mon enfant dans le cadre des déplacements lors de manifestations sportives (matchs, tournois,…). 

 

Fait à : 
Le : 

Signature : 

 

1 LICENCE 
≥ 2008 

   65 € 

2007-2006 
   90 € 

2005-2004 
   115 € 

2003-2002 
   120 € 

2001-2000 
   145 € 

≤ 1999 
   150 € 

Loisir 
    80 € 

 

2 EQUIPEMENT 
Le port des chaussettes HUMMEL et du short HUMMEL est obligatoire pour toute 

participation aux compétitions en championnat à partir de la catégorie -10 

XXS      

XS     33-35        
 

 

S        36-38        
 

 

M     39-42                

L    43-45       
 

 

XL     46-48   

 XXL   

 

   

Prix: 13 € Nombre:  Prix: 6 € Nombre:  

TOTAL ÉQUIPEMENT : 

3 TOMBOLA   10 € (somme récupérable par la vente des billets) 

                                         Montant Total (1+2+3): 
 

Montant Encaissé :                                               Chèques           Espèces          Pass Sport :………………€ 
 
Paiement en plusieurs fois :   Non   oui  (Mettre au dos du chèque les dates de mise en banque souhaitées) 

 

Short CHEVRONS 
Modèle Masculin 

Bas AUTHENTIC 

Short ROOTS II 
Modèle Féminin 

 


