

Prenom:						
☐ Majeur ☐ Mineur						
Date de Naissance :						
Renseignements à compléter en c	cas de 1 ^{ère} inscri	ption ou char	igement de s	situation		
Adresse :						
CP:	Ville :					
E-mail :						
© Mobile :		© Fi	xe:			
Pour les Mineurs						
Père				Mère	•	
Nom :		Nom	:			
Prénom :		Prénom :				
Adresse :		Adre	sse:			
CP: Ville:		CP:		Ville:		
E-mail :		E-ma	ail:			
© Mobile :	©					
© Fixe :		C Fi	xe:			
J'autorise le club de la CJ Bouguenais Handball à diffuser mon image ou l'image de mon enfant (support vidéo, photographies ou internet). J'autorise le club de la CJ Bouguenais Handball (entraîneur ou dirigeant) à prendre les mesures d'urgence pour mon enfant en cas d'accident. J'autorise des tierces personnes à transporter mon enfant dans le cadre des déplacements lors de manifestations sportives (matchs, tournois,).						
Fait à : Le : Signature :						
≥ 2008	2007-2006	2005-2004	2003-2002	2001-2000	≤ 1999	Loisir
LICENCE ☐ 65 €	□ 90€	□ 115€	□ 120€	□ 145€	□ 150€	□ 80€
2 EQUIPEMENT Le port des chaussettes HUMMEL et du short HUMMEL est obligatoire pour toute						
participation aux competitions en championnat a partir de la categorie -10						
Object OUTS VEIGNA	XXS XS			3	33-35	П
Short CHEVRONS Modèle Masculin Short ROOTS II	7				36-38	
Modèle Féminin	」 M	Ва	s AUTHENTIC	S	39-42	
	L				43-45	
hummel	XL				46-48	
Prix: 13 €	XXL Nombre:		Prix:	G <i>E</i>	Nombre:	
FIIA. 13 €		TAL ÉQUIPEM		∪ €	MOHIDIE.	
3 TOMBOLA						
Montant Total (1+2+3):						
Montant Encaissé : ☐ Chèques ☐ Espèces ☐ Pass Sport :€						
					•	